
Zarządzenie Nr 337/13 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym w Banku Spółdzielczym  

w Namysłowie Oddział w Lasowicach Małych na sfinansowanie występującego  

w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) w związku z § 15 

pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XXXIII-234/13 z dnia 30 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt w rachunku bieżącym w Banku Spółdzielczym w Namysłowie Oddział  

w Lasowicach Małych na sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego 2014 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych)  

z terminem spłaty do 31 grudnia 2014 r. 

 

 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi z bieżących wpływów dochodów własnych gminy, w szczególności  

z wpływów z podatków i opłat lokalnych. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 


